

ON THE PEAK APS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 25 82 21

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Andrea Birgitte Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON THE PEAK APS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 25 82 21 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde
Modervirksomhed	10 - 20 - 30 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail og engroshandel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.147.316	1.572.880
1 Personaleomkostninger	-1.670.307	-2.056.916
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.738	-3.287
Andre driftsomkostninger	0	-9.063
Driftsresultat	474.271	-496.386
Andre finansielle indtægter	103.441	78.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.354	-37.536
Resultat før skat	568.358	-455.214
3 Skat af årets resultat	-124.457	99.415
Årets resultat	443.901	-355.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.556.099	-355.799
Disponeret i alt	443.901	-355.799

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.738
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.738</u>
5	Deposita	144.000	144.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>146.738</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	338.000	1.537.800
	Varebeholdninger i alt	<u>338.000</u>	<u>1.537.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.768	74.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.506.973	0
	Udskudte skatteaktiver	0	104.415
	Tilgodehavende selskabsskat	165.958	192.000
	Andre tilgodehavender	1.993.333	1.910.589
	Tilgodehavender i alt	<u>3.719.032</u>	<u>2.281.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.559.838</u>	<u>1.731.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.616.870</u>	<u>5.550.359</u>
	Aktiver i alt	<u>5.760.870</u>	<u>5.697.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.031.186	4.587.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.111.186</u>	<u>4.667.286</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.200	32.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	239.173
Anden gæld	619.484	758.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.684</u>	<u>1.029.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.684</u>	<u>1.029.811</u>
Passiver i alt	<u>5.760.870</u>	<u>5.697.097</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.943.085	0	5.023.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-355.799</u>	<u>0</u>	<u>-355.799</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.587.286	0	4.667.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.556.100</u>	<u>4.000.000</u>	<u>443.900</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.031.186</u>	<u>4.000.000</u>	<u>5.111.186</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.641.993	918.859
Pensioner	0	1.100.000
Andre omkostninger til social sikring	28.314	38.057
	1.670.307	2.056.916
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.854	20.856
Andre finansielle omkostninger	5.500	16.680
	9.354	37.536
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.042	0
Årets regulering af udskudt skat	104.415	-99.415
	124.457	-99.415
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	26.268	206.237
Kostpris 31. december	26.268	206.237
Afskrivninger 1. januar	26.268	203.499
Årets afskrivninger	0	2.738
Afskrivninger 31. december	26.268	206.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Kostpris 31. december	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 500 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 10 - 20 - 30 Holding ApS, CVR-nr. 45131769, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.